



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ  
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ  
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12 2023 г. № 1043  
г. Абакан

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 13.01.2023 № 10 «Об установлении региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг в Республике Хакасия с 01.12.2022 по 31.12.2023»

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 13.01.2023 № 10 «Об установлении региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг в Республике Хакасия с 01.12.2022 по 31.12.2023» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 13.01.2023, № 1900202301130003) следующие изменения:

- 1) в наименовании цифры «31.12.2023» заменить цифрами «30.06.2024»;
- 2) в пункте 2 цифры «31.12.2023» заменить цифрами «30.06.2024»;
- 3) в пункте 3 цифры «31.12.2023» заменить цифрами «30.06.2024»;
- 4) в приложении 1:  
в нумерационном заголовке цифры «31.12.2023» заменить цифрами «30.06.2024»;
- 5) в приложении 2:  
в нумерационном заголовке цифры «31.12.2023» заменить цифрами «30.06.2024»;
- в наименовании цифры «31.12.2023» заменить цифрами «30.06.2024»;
- 6) в приложении 3:  
в нумерационном заголовке цифры «31.12.2023» заменить цифрами «30.06.2024».
- в наименовании цифры «31.12.2023» заменить цифрами «30.06.2024».

Исполняющий обязанности Главы  
Республики Хакасия – Председателя  
Правительства Республики Хакасия

Т. Курбатова